
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania formularzy wykorzystywanych w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Strykowie w składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - Przewodniczący komisji, 

2) Anna Majchrzak - członek komisji, 

3) Monika Zaborska - członek komisji. 

§ 2. 1. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania formularzy odpowiedzialny jest 
Przewodniczący Komisji. 

2. Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół zniszczenia druków. Protokół powinien zawierać 
informację o składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego, osobach obecnych przy brakowaniu 
i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków, liczbie i numerach 
wybrakowanych formularzy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 48/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Strykowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6EA0B180-F094-45C4-BD38-3677F854704B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


